IJVA, 4D SPRITZ son-

HOT C6uTeHb YepHuKa-AmBa 290
250 mn
peYunLHbIN Ya C MaHOAPUHOM 390 Cheli SprltZ
550 MmN (BULLIHA, OYKMH, COMKY, UTPUCTOE BUHO,
copoBag, 6anaHc)
Yam c XXeHblweHeM n denxoa 390 150 M
550 Mmn
KokTennm
MepcrnKoBbIN cay3p 420
c 6enbIM LLOKOTaA0oM 120 mn 4 .
(MepcurKoBbIVI ANCTUAIAT, MEPCUKOBbIV COOAXKY, Yuzu F|ZZ

6e/1biv Lwokoa4, 6as1aHC)
(KOa3y, BoaKa, UMTPyCbl, ANeporb,

Urpuctoe BMHO, cogoBad, 6anaHc)
B 180 Mn
HOT [paHaToBblM KocMo 440
(CoueTaHue rpaHaATa, arnenbLCUMHOBOro INMKepA, 250 M
LIMTPYCOB U KITIOKBEHHOIO MOpCa)

HOT Po)xgecTBeHCKUM MyHLW 460 -
Ha cMOopoaAMHOBOMN paTadumm 260 mn
C NEeHOW U3 XypMbl
(CorpeBaroLee 3umHee CoYeTaHMe 9ron YepHou -
CMOPOLANHBbI, XXeHblLUEeHS, KHAXeHWKN, QPTWLLIOKOBOIMO FI Uffy Bel I I n I
6UTTEPQA M HEXXHOWM MEHbI 13 XYPMbI) (MrpncToe BUHO, MepCcunK, aHaHac,

MapTuHu Ourepo, coary)
170 Mn



LONG ssoe SOUR sso-

Vanilla Orchid

(Opxmnpaes, BaHUIb, POM CBETAbIN, GanaHc, Emerald Gimlet
conoBasi, 6eoK NacTepr3oBaHHbI M) (O>KuH, Peixya, Kopaman ynyH/BaHWb,
155 mMn AVNCTUNNAT IEMOHIpacc)

95 Mn

Pink Punch

(ManuHa, Kokoc, BoaKa,
pO30BOE BMHO, BanaHc)

Arctic Sangaree 100 Mn

(BpeHan NCnaHCKUM, arofa KHAXXeHWKa,
6anaHc, KpacHoe BUHO, MyCKaTHbIV opexX)

130 Mn

Strawberry Sour

(Tekmna, KNybHMKa, BaHWIb,
6anaHc, 6enok nacTtepm3oBaHHbIN)
10 Mn

Neo Zombie
(Kymayk poMoB, aHaHac, pOp Star

npsiHocTy, 6anaHc) (OucTvnnarT, JleMoHrpacc, mope
120 Mn MapaKyWm, 6anaHc, 6emokK)
10 Mn



Pa ETNEES 590 -

Aperol Spritz

(ANeponb, UrPUCTOe BUHO, COA0Bast, anenbCeuH)
E N S50 70w

Campari Tonic
(KaMnapu, TOHWK, Nanm)
200 mn

Campari Spritz

(KaMnapu, Urpnctoe BUHO, COA0Bas, anesbCuH)

170 mn
H Negroni
LOC3| Tl nl (Kamnapu, YmH3aHo Pocco, [)KUH, anenbCcuH)
(ﬂ,l/ICTl/U'IJ'IﬂT Komn4yeHada rpylLua, 90 Mn
CyXOWn BEPMYT, Maaepa, MaHFO) Broom Tonic
83 Mn (O>kmnH BpyM [Opain, TOHWK, Nanm)
200 mn

Beluga Espresso Tini
(Benyra Hobn, KodbenHblin NKep, 3Npecco)

100 mn
For Good Sake .
y Beluga Apple Tini
(B')KMH' ca Pfe' KpacHbIN BEOMYT, (Benyra Ho6n, A6104HbIM Nukep, 6anaHc, 3eneHoe A6/10K0)
arofbl, ponbyL, 606bl TOHKA) 100 Mn
80 mMn Hunting Highball
(Benyra XaHTUHT arofgHags, TOHWUK, 6anaHc)
200 mn
Hunting Mule
: M (Benyra XaHTUHT TpaBAHHOMN, UMOUPL, BanaHc, CoOaoBas, MATa, NePCUK)
Brownie Old Fashioned o

LLloTnaHOCKMM BUCKM, LUOKONAaA4, . . .
( Botanicals Pear and Linden Fizz
aMapo, NPAHOCTH, anes bCV'H) (Benyra BotaHukanc rpyLwa-nuna, 6anaHc cogoBas, TMMOH)

80 MJ1 200 Mn

Botanicals Rose and Lime Highball
(Benyra BotaHukanc Po3sa-/1aiMm, 6anaHc, conosad, nanim)

200 mn
Passion Negroni Mont Blanc Highball
. (MoH BnaH MaTa-orypel, cogosad, navMm, 6anaHc)
(>knH, MapaKyms, 200 Mn

KpacCHbIV BEPMYT, anepeTnieo) Holy Orange Highball

90 Mn (CTapeniwmnHa anenbCcuH, anepeTuBo, 6anaHc, UrpMUcToe BUHO, COAoBad)
200 Mn

Martini Fiero Tonic

(MapTuHu durepo, anenbCcuH)
200 mn



UFrPUCTDIE

BUHA

TeT pe LLeBanb
Poccug, n/cyx

Kaza dedpa Npocekko

NTanwnga, cyxoe

MapTuHu lNMpocekKo
187 mn

UrPUCTOE

MaHaropusa bptoT
Poccua, KybaHb

Banaknaea Myckat/ BptoT
Poccudq, nonycnaakoe, 6ptoT

durecTnHO
WTanus, 6ptoT

JTam6pycKo genb
«IAMNNNAa BbaHKO»
MTaﬂVI‘F!, nonycrnagkoe

BukTop OpaBuHbU
Abpay-[opco

Monycnagkoe/BptoT
Poccuga, KybaHb,
nonycnagkoe, 6ptoT

DdpeweHeT KopaoH

Herpo KaBa
McnaHug, 6ptoT

MarHatym

BnaH ne bnaH
Poccuda, Kyb6aHb, 6ptoT

Pucnunr XaHu,

Banep 3eKT
fepMaHug, cyxoe

YmH3aHo NpocekKo
WTanus, 6ptoT

MoHpgopo AcTu
WTanus, n/cn

A6pay-[opco
BptoT 'op Pucnunr
Poccua, KybaHb, 6ptoT

125 IMiL

490

620

1200

750 ML

1800

2100

2400

2600

2600

2900

3700

3800

3800

4200

4500

Pyn>kepu
TpeBuso*
WTanusa, 6ptoT

Pyn>kepu

Banbpo6bbanneHe*
UTanung, 6ptoT

LWAMMNAHCKOE*

JlaHcoH Jle bnak
Jlen6n BptoT
dpaHum4a, 6ptoT

J1laHcoH J1e Po3se BptoT
DdpaHuma, monycyxoe

Jlyn Popepep BptoT NpuMbep
dpaHuma, 6ptoT

Nyn Pogepep Kpuctanb
dpaHumg, 6ptoT

no 6okanam
PO3OBOE BUHO

MNuHo MNompyxmo Bnaw
WNTanwnga, nonycyxoe

Mape&lprnb BuHbIO
Bepge Pose

MopTyranug, nonycyxoe

BEJIOE BUHO

COBUHbBOH 6naH
daHaropua

BuHopen&Comernbe
Poccug, Kyb6aHb, cyxoe

®peckenno bbaHko CBUT
WTanwua, nonycnagkoe

MuHo MNompyxkmo Yeno
NTanung, nonycyxoe

Mape&lpunnb

BuHbto Beppe
MopTyranua, nonycyxoe

5100

5900

750 ML

19000

23900

27000

99000

490

125 ML

350

420

460

490

* CKMAKa He pacnpocTpaHdaeTca

BEJIOE BUHO

BegepHUKoB _
CnbunpbKoBbIN
Poccug, cyxoe

LWappoHe Jle paH Hyap

®dpaHuma, cyxoe

PucnunHr XaHu Baep
fepMaHug, nonycyxoe

CoBMHbLOH BnaH
Mwuctn Knnood

HoBaga 3enaHaug, nonycyxoe

KPACHOE BMHO

KabepHe daHaropusa F-Style

Poccug, Ky6aHb, cyxoe

Lnpas dckemnn
ABCTpanus, cyxoe

AnasaHcKaga
nonnHa becnHu
Mpy3wus, nonycnagkoe

Mepno Pa6o3o Yeno
MTanug, nonycyxoe

BenepHukoB KpacHocTon

30/T0TOBCKUI
Poccug, cyxoe

CaHTe PuBe

Banbnonuyenna
NTanuga, cyxoe

MuHo Hyap
CaHTa KaposnuHa
Yunum, cyxoe

KbaHTM MenunHm
WNTanuq, cyxoe

* CKMAKa He pacrnpocTpaHaeTca

125 ML

520

550

670

690

125 ML

320

410

450

470

580

590

610

630

KPACHOE
SHEPTUYHbBIE U IPKUE

Mepno KabepHe HyBone
Poccud, KybaHb, cyxoe

Manbbek Tpanuye
ApreHTM Ha, cyxoe

MapHava Nypnerm
McnaHug, cyxoe

TeMnpaHWbo AcbeHaa
Jorec ge Apo KpuaHca

McnaHwmg, cyxoe

KapMeHep 3cTpennac
Yumnn, cyxoe

NpeHaw Cupa
MypBeap Jle 'paH Hyap

®paHuma, nonycyxoe

®aHaropwusa NuHo Hyap
BuHogen & ComMmernbe
Poccug, Kyb6aHb, cyxoe

MnHo MeHbe
Noko Ynm6banu
Poccug, cyxoe

Ab6pay-[iopco
«KabepHe COBUHbOH»
Mpemnym

Poccug, Kyb6aHb, cyxoe

«100 OTTEHKOB KpacHOro»
KabepHe COBUHbOH
Poccug, Ky6aHb, cyxoe

Mirano Kot Oto PoH Py»«*
dpaHums, cyxoe

Boppno lNpaH baTto Py»«*

dpaHumg, cyxoe

Kazak KpacHaga lNnopka*
Poccug, Kyb6aHb, cyxoe

750 ML

1900

2800

2900

3200

3300

3400

3500

3800

3900

4600

5300

5700

7900



“CTPACTDb
NOo-UTAJNTbAHCKHX”

®dpeckenno Pocco
WNTanwna, nonycyxoe

MoHTenynb4aHo
doHTerama
WTanus, cyxoe

BapponunHo CaHTa PuBe
NTanwnga, cyxoe

MpumMmutmeo lNpurmacone
NTanwga, nonycyxoe

AnacmoHaHTe Pocco
NTanwn4a, nonycyxoe

KbsaHTV BaHpun*
NTanwm4a, cyxoe

Banbnonuyena Knaccuko

JoMuHn BeHeTTN*
MTanwusa, nonycyxoe

He66uono JlaHre

Mep6akko*
NTanua, cyxoe

* CKMAKa He pacnpocTpaHaeTcsa

750 ML

2400

2600

3000

3400

3700

4600

5100

8100

BEJIOE
LWWAPOOHE

LWapgoHe HyBone
Poccuq, KybaHb, cyxoe

LLlapooHe 2ckenn
ABCTpanug, cyxoe

PaHaropus
Ciop Jln LLlapaoHe

Poccug, cyxoe

LWappoHe Buo buo, Yeno
NTanug, nonycyxoe

Abpay-[iopco «LapgoHe»
MpemMmmnym

Poccuq, KybaHb, cyxoe

LWa6nu OJoMeH 2pBe Azo*
®paHumna, cyxoe

JIEFKME U CBEXMUE

MNpekaHnko NH3onnsa THu

Teppe CuunnmanHm
WNTanug, cyxoe

Cemucam LLyMpurHKa
Poccug, Kyb6aHb, cyxoe

AnpeH Kamno e na MaHuya
McnaHug, cyxoe

CoaBe CaHTa PuBe Yerno
WNTanug, cyxoe

Buypa lNypneru

ApT KonnekwmnoH
McnaHug, cyxoe

Anbb6apuHbO

Mynbno BbeHb6e6unao
McnaHwa, nonycyxoe

ptoHep BenbTpuHep YHA

ABCTpUSA, cyxoe

BuoHbe J1e3 Unb BnaHw*
®dpaHums, cyxoe

MaBu Bunna CnapuHa*
NTanug, cyxoe

750 ML

1900

2600

2700

2800

3600

8200

750 ML

2300

2400

2500

2600

2900

3200

3700

5100

5900

PUCJIUHI'N

PucnunHr Cukopbl
Poccuq, Kyb6aHb, cyxoe

PucnuHr — LIUTpOHHbIN
Marapayda ®aHaropus

«The Lines»
Poccus, KybaHb, n/cyx

PucnuHr Yp6aH
FfepMaHmga, moaycyxoe

PucnuHr ®oH

[OeH TeppacceH*
ABCTpUS, Nonycyxoe

COBUHDbLOH BJ1AH

CoBuHbOH BnaH Tpanunue
ApPreHTMHa, cyxoe

CoBUMHbLOH BnaH

CaHTa KaposnuHa
Yumnu, cyxoe

CoBUMHbOH BnaH
Mappon Kpuk

Hosaga 3enaHgua, nonycyxoe

* CKMAKa He pacnpocTpaHaeTca

750 ML

3400

3500

4200

4700

750 ML

2900

3600

5400

NMAHO rPUAXMNO*

MuHo MNpmnpykmo Kazsa Odedpa
NTanug, nonycyxoe

MuHo MNpmnaxkmo CopTtesene

AnbTo Aounaoxke
NTanug, cyxoe

APOMATHDIE

MapcaH XXapgeH Oe J1a Top

®paHuma, cyxoe

MyckaT BanyapTe
McnaHug, nonycyxoe

leBoputpamMmmHep XaHu baep

lepMaHmMd, Nonycnankoe

750 ML

3000

4100

750 ML

2600

3100

3500



KPETIRUU
aANrKROMoNb

dupMeHHble Hanutku

HAND MADE sarL
HacTtomka cMopoaunHoBas 250
HacTonka BuLLHeBas 250
HacTonka mannHoBasa 250
HacToMka pabuHoBas 250
DUpPMEHHbIN TMMOHYENN0o 250
DdunpMeHHaqa xpeHoByxa 250

OeryctaumMoHHbIN ceT

M3 BOCbMW HACToOeK 100
no 30Mn

YoTKUe ceTbl & X 5OML
CeT ®oppecT Namn 1000
CeT LWoToB N°1 100

coyeTaHue MaHro, MapaKymu,
MasinHbl, TPABAHbIX HOT
nemoHrpacca n Kadouvp-nanma

CeT LLoTOoB N°2 1100

co4YyeTaHMe KapaMenn, anesibCnHa
n GpMTaHCKOFO CYXOro g>xuHa

CeT LLloTOB N°3 1Moo
MNKC BUHOTPAaOHOro CoaoXxy,

ArogHoro g>XmHa 1 UTaabaAHCKOIro

anesibCMHOBOIo anepmnTmBa

CeT Mukc 1300

Mo 2 LWoTa U3 KaXXA4oro ceta

Hactounkun, Jinkepsl,

BuTtTepbl 50 ML
Anepornb 350
CTapenimHa anefbCcuH 350
Kamnapwm 400
ArepmMancrep 450
YuHap 500

Benyra XaHTuHr TpaBaHon 350
Benyra XaHTUHI AdrogHbiin 350

Benyra Ho6n BoTaHuKanc 390
MNoywa v Jlnna

Benyra Ho6n BoTaHuKanc 390
Orypen 1 MaTa

Benyra Ho6n BoTaHuKanc 390
Posa v lanm

NMopTBeMH 50 ML
Konke Py6u ®ainH 420
Konke ToHu 420

MpaM'Cukc MNpennc
Pezeps lNopT 450

BOAKA

NMMoOpPTHagA sSOomL
MoH BnaH ®paHuund 450
DpaHuUma

MoH BnaH orypeu 1 MaTa 430
DdpaHuUma

MoH BnaH rpenndgpyT 1 po3a 430
DdpaHuma

Mpen lys 540
®paHuma

OpraHMK-BOAKa sorm

YucTble Pocbl 430

CnenbTa 650

ORGANIKA 350

ORGANIKA TRUFFELE 670

Poccumnckasn 50 ML
Benyra Ho6n 350
Benyra TpaHcaTnaHTUK 390
Benyra long lanH 620
Lapckas OpurmHanbHasa 230
Llapckasa 3onoTtada 250
3epHo 200
PomaHoB 230
Banuyr 21 Bek 240
6e3 MeTaHoNa

Banuyr 16 Bek aH1coBas 250
apomaTHas Bofika

OHervH 450
Hukmn 550

* CKMAKa He pacnpocTpaHdaeTca

BepMyT

YmMH3aHo BbaHKO
YumHzaHo Pocco
YumH3zaHo SKcTpa Opan

MapTunHu Ourepo

KynaXupoBaHHbIM
BMCKM*

KaTtTtn Capk
WoTnaHgua

Lioapc YanuT Nlenbn
LWoTtnanousa

Xanm KammuwmnHep 7 net
WotnaHgusa

Anpuw Poep
NpnaHoua

Yuctnep Oa6n Oak

NpnaHousa

O>XemMmecoH
Npnanousa

fopTuHoOp HaTTepa)kek
Npnanousa

Xang 12 net
Npnanousa

Yumeac Puran 12 net
WotnaHgusa

®dyto

AnoHunsa

MaHku LWongep
oTnanaua

Byp60oH

Ong BupoxxnHua
DdpaHuma

[>XnM bum
KeHTYKKMN

xek OdeHmnenc
TeHHeccH

50 ML
220
220
220

220

50 ML

430

430

440

450

550

590

650

690

850

790

950

50 ML

450

550

650



ConopoBbi BUCKM*somL

Moyrc

Npnanoua

JNNox JToMoHa
CuHrn NpewH
LWoTnaHana XanneHg

Abep donnc

Yanbc

MmeH Mopewn
KabepHe Kack
WoTtnaHama Cnewncamg

O6cepBaTopu 20 net
WoTtnaHama

Kyppax ATNaHTUK
Kom6y CuBumpg Kack
Npnanoua

Mauym CaH UH
3Kc-Byp6oH

dnoHung

Yuctnep P.X.

Npnanoua

BonbdpbepH
JleHrckun
LoTtnangua, XanneHna

MeHonpank 12 net
LoTnanaunga, Xannexn

KaBanaH
TavBaHb

Toppec 5 net
NcnaHma

Toppec 10 neT

McnaHma

BopoyeH 5 net
ApMeHa

BoaoyeH 7 net
ApMeHuna

600

650

650

750

750

790

890

950

9290

1200

1500

50 ML

450

490

450

490

KoHbak*
Mepne BC
Pynne BC
Mepne BCOI1
Pynne BCOI

Mepne XO

KanbBapoc*
Map Marnyap BC
Bynap NpaH Canax
Bynap BCOTI1

Fpanna*
CunboHa MNMopTto GUHULL

Jlo WapgoHe
o HaHunHo Bappuk

POM

Okxapg,

MyapT0-PUrKo

MnaHTenweH

Benbin
BaTemana

MnaHTenweH
Oapk

[BaTemMana

Bpyran AHbexo
LOOMUHMKaHa

Bunu Xayc benbin
DdpaHuma

Tuku JTaBepc ManHann
fepMaHma

LY

Muty
Bpasunnua, Kawaca

50 ML
650
650
890
890

1800

50 ML
850
890

100

50 ML

200

200

400

450

450

550

600

650

950

500

* CKMAKa He pacnpocTpaHdaeTcs

Texkuna

AraBuTta bnaHko

3cnanoH Penocapgo
100% araBsa

MaTpoH CunbBep
100% araBa

Kypagoo bnaHko KynpeaTa
100% araBa

Kypapo BnaHko 2cnaguH
100% araBa

JlokunTa lNMypo

ApTteceHan BnaHko
100% araBa

Jloc Tpec ToHoc BraHko
100% araBa

Pancununa 3ctaHcua

MpaHa Meckanb
a OckoHaunpa

A>XKUH
Bpym Opan O)XuH

Poccua

BpyM MuHK O>xXnH

Poccua

Bapuctep OpraHuk
Poccug

Lntagens
dpaHuma

AHTUOOT
dpaHuma

Bomb6ein Candup

BenunkobputaHmsa

* CKMOKa He pacnpocTpaHsaeTca

50 ML
440
650

650

750

750

850

950

950

950

50 mL
320

320

350

470

450

550

MaHKam 750

AnoHuns

BpoykeH BoyHc JToHOoH 750

CnoBeHuMda

Bynbgor* 750

BenukobputaHma

BoTtaHucT 850
WoTtnaHana

XeHOpwuKC 950

WoTtnaHgna

NMuBo

Liebenweiss weissbier 320/490

fepMaHug
300/500 mn

Flensburger Pilsener 310/470

fepMaHug
300/500 mn

ByTblﬂO‘-l HO€e NMMBO
Bakanap 6/a 320

Yexuga
330 MmN



AL COHOL FREE

MUNKIWEeMUKM 3ssormL

Knaccuyeckmnm 300
Kny6HUYHbBIN 300
LLlokonaa-baHaH 300
KokTennu

MoxuTo 320

MATa, 1AM, CaxapHbIM
cuporn, cogosas

KnyBHUYHbBIN MOXUTO 320

MATa, NaM, CaxapHbIi
cupor, cogosas, KnybHuKa

DdupmeHHbIN «YO-HYO» 390

MaHro, Mapakyms,
KNyOHUKa, dpell anenbCcuHa,
KOKOCOBbIN CUPOTI

dpewnm 300 ML
MopKoBb 270
A6noko 270
AnenbcuvH 320
MpennopyT 320
AHaHac 600

JiuMmoHaabl
Mopc Ce30HHbIN
KomMnoT Ce30HHbIN
LntpycoBbin
Mapakyma KanamaHcu
Opo3y AHaHac
Kny6Huka Orypel,

Tponuyecknin
coyeTaHne MaHro,
Mapakymu n kaddup-nammMa

300 mL

140

140

320

320

320

320

320

OcBeXawLime HaNMUTKn

T6ay

c razom/6es rasa
500 Mn

NereHpa Bankana
crasom/6esrasa
500 mn

BopyxxomMu
500 Mn

Koka Kona
classic
330 Mn

2BepBecc TOHUK
250 mn

Cok B ACCOpPTUMEHTE
200 Mn

Pen bynn
250 Mn

180

260

290

250

260

170

280

Yau

JaTtTe MaTua 250
250 mn

JNaTtTe MaTuya Ha 270

KOKOCOBOM MOJIOKe 250 Mn

Yaim B ACCOpTUMEHTe 310

(OCCOM, CeH4Ya, XXQCMUH, 500 Mn

3pJ1 rpert, MO/TOYHbIV YTy H)

fony6oe Heb6o 350

coyeTaHMe NenecTKoB 450 Mn

pPO3bl, MTMIOBbIX COLLBETUNM,

BaCWJ1IbKOB M Yad CeH4Ya

BeHckum gecept 350

YepHbIV Yam C KyCoYKamMu 450 mMn

HaTypaJibHOro 4epHoOro

LLIOKOJTada

Knp posan 350

co4yeTaHuMe rmbuckyca, 450 MA

KYCOUKOB aHaHaca,
Mn3toMa U PAGUHbI

Yam co6CcTBEHHOro
NPUroTOBNIGHUNA 3Fs0rML

O6nennxoBbiv 390
MMBUPHbIN 390
MaHro/mapakyinsa/ 390
KasaMaHcum

ManuHa/nunuun/anos 390

Kode

Kode
Mo-BOCTOYHOMY
PuctpeTTo

Kooge
MoO-BOCTOYHOMY
Ha MOJioKe
Scnpecco
AMepuMKaHo
KanyyunHo
NaTtTte

Pad

Kakao

nacce

@dnaT Yaut

Kode «Trop»

acnpecco,

anenbCcMHOBbLIN dpeL,

caxapHbiit cupon

180
80 Mn

180
30 Mn

190

80 Mn

180
50 mn

190

150 mn

210
200 Mn

245

200 Mn

280

230 Mn

290

200 Mn

290

150 mn

310
220 Mn

390

250 mn

XonoaHbin Kode

Awnc JlaTtTe

260

250 mn















